香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並
明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中國通信服務股份有限公司

CHINA COMMUNICATIONS SERVICES CORPORATION LIMITED
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份編號：552）

委任執行副總裁

中國通信服務股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，董事會委任梁世平先

生為本公司執行副總裁，由二零一零年三月三日起生效。

梁世平先生，40 歲，於二零零八年八月加入本公司，任本公司市場部經理。梁先生畢業于吉林

大學電腦系及機械電子工業部第六研究所，獲電腦應用專業碩士學位。在加入本公司前，梁先

生曾先後於郵電部數據通信局、郵電部電信總局多媒體處、中國電信數據通信局技術開發部、

中國電信集團公司數據通信事業部規劃計劃處、中國電信集團公司企業信息化部應用開發處任

職。梁先生在通信和 IT 領域擁有豐富的技術和管理經驗。

                        承董事會命
中國通信服務股份有限公司

 董事長
 李平

中國北京， 二零一零年三月三日

於本公告刊發之日，本公司執行董事為李平先生（董事長）、張志勇先生（總裁）及元建興先

生（執行副總裁兼財務總監）；非執行董事為劉愛力先生及張鈞安先生；獨立非執行董事為王

軍先生、陳茂波先生、趙純均先生、吳尚志先生及郝為民先生。